
 

 

 

 

Varmt välkomna till  Kalmartrofén 2016 lördag 17/9 

Tävlingen arrangeras i Kalmar Sportcenter, Smålandsgatan 21. 

Parkeringsmöjligheter finns i anslutning till hallen. 

Entrén öppnar 08.30. Vi kommer ha två olika entréer, en för tävlanden samt 

anmälda lagledare och en för publik. 

Entrén betalas kontant. För att slippa kö och underlätta hanteringen av publik 

kan ni även betala i förväg via swish och då visa upp kvitto/sms i kassan. Swish-

nummer är 1235146337 

Entrén är 120:- för vuxna och 60:- för barn mellan 6-16 år. 

Nummerlapparna är placerade på borden vid ankomst, glöm ej att ta med egna 

säkerhetsnålar. För allas trevnad ber vi er att göra era strykningar innan 

tävlingsdagen, eventuella strykningar på tävlingsdagen ska vara gjorda senast 

klockan 09.00. Inga efteranmälningar kommer att tas emot på tävlingsdagen. 

Tävlingen kommer att starta klockan 10.00 i följande ordning; 

Freestyle, formation, solo, grupp, duo, vi beräknar sluttid ca 19.15 

Lagledarträff kommer att hållas 09.30, vi vill påminna att SDOs tävlingar inte 

erhåller med sjukvårdare. Dansinstitutet som arrangör har sin personal HLR-

utbildad på plats. En hjärtstartare finns  på plats i hallen. 

Lagledare kommer få band på plats som ska bäras under tävlingsdagen, vi vill 

uppmärksamma att det endast kommer vara tävlanden, lagledare, SDO-

medlemmar samt funktionärer på golvet.  Lagledarnas roll är som vanligt att 

hjälpa sina dansare tillrätta under tävlingen och se till att de är beredda vid sina 

ronder. Vi kommer att ha inkastare vid varje golv under hela tävlingen. 

Lagledarna ska vara anmälda till info@dansinstitutet.com senast måndag 12/9. 

Lagledarna kommer ha ett fikabord med kaffe/te samt fikabröd under dagen. 

På lagledarborden finns även kuponger med en korv samt en kall dryck att 

hämta ut i cafeterian. 
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I samarbete med ICA Maxi i Kalmar kan vi erbjuda förbeställning av 

pastasallader, vi har två alternativ; kyckling samt ost/skinka inklusive dressing. 

Gemensam beställningslista mailas till info@dansinstitutet.com senast måndag 

12/9, salladerna hämtas ut i cafeterian mellan klockan 12-15 via biljetter som 

ligger i ett kuvert hos respektive dansskola. Pris 50:- /sallad betalas gemensamt 

in från respektive dansskola till bg 5291-9651, senast onsdag 14/9 vill vi ha er 

betalning. 

Cafeterian är givetvis välfylld med varma/kalla drycker, korv med bröd, fikabröd 

och smörgåsar. Pizzaslice finns att köpa från 12-15. 

Vi har nöjet att meddela att Kalmartrofén kommer live-sändas via SDO-play: 

https://sdoplay.solidtango.com/live/rikstavling-i-disco-kalmar 

 

Vi ser fram emot säsongens första rikstävling i disco och har nöjet att ha Tobias 

Karlsson på plats som speaker & prisutdelare! 

 

Varmt välkomna! 

 

Dansinstitutet Kalmar 

Catharina W Jacobsson 
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